

JET RENGØRING ApS

Naverland 1
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2019

Mehmut Kadiri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JET RENGØRING ApS
 Naverland 1
 2600 Glostrup

 e-mailadresse: ibjet@mail.dk

 CVR-nr: 33368755

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af rengøringservice i privat og offentlig bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskab har væsentlig udvidet sin opgaver med ihærdigt indsats, hvilket afspejler i årets positivresultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Overskuddet overføres til næste år

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.488.024	2.263.462
Vareforbrug		-179.941	-130.452
Eksterne omkostninger	1	-769.395	-528.690
Administrationsomkostninger		-73.873	-68.197
Bruttoresultat		1.464.815	1.536.123
Personaleomkostninger		-1.716.956	-1.430.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.731	-9.879
Resultat af ordinær primær drift		-265.872	95.258
Øvrige finansielle omkostninger		-1.720	
Ordinært resultat før skat		-267.592	95.258
Skat af årets resultat		0	-20.957
Årets resultat		-267.592	74.301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-267.592	74.301
I alt		-267.592	74.301

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.193	59.981
Materielle anlægsaktiver i alt		41.193	59.981
Deposita		15.472	15.472
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.472	15.472
Anlægsaktiver i alt		56.665	75.453
Råvarer og hjælpematerialer		22.500	13.500
Varebeholdninger i alt		22.500	13.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.875	56.625
Tilgodehavender i alt		90.875	56.625
Likvide beholdninger		418.927	626.284
Omsætningsaktiver i alt		532.302	696.409
Aktiver i alt		588.967	771.862

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Indbetalt registreret kapital mv.			118.486
Øvrige reserver			65.682
Overført resultat		-267.592	95.258
Egenkapital i alt		54.460	359.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.389	169.528
Skyldig selskabsskat		0	18.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	302.118	223.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		534.507	412.436
Gældsforpligtelser i alt		534.507	412.436
Passiver i alt		588.967	771.862

Noter

1. Eksterne omkostninger

• underleverandører	610.700,00
• salgsfremmende omkostninger	3.570,00
• lokaleomkostninger	50.502,00
• autodrift	104.623,00

i alt 769.395,00

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

skyldige Moms og afgifter kr.302118

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret